МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

П Р И К А З

11 о к тября 2023 года с. Кочубеевское №566

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Кочубеевского муниципального округа от 22.08.2023 г. №576 «О проведении

школьного     этапа     всероссийской     олимпиады     школьников по

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году», Приказом №579

МКОУ СОШ №4 от 22.08.2023 г. «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к

организации и проведению по общеобразовательным предметам в

Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физике в 2023/24 учебном году

7 класс

№

п/

п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Аслануков Рустам Казбекович 7А 24 Победител

ь

2. Четвертаков Леонид Николаевич 7Б 13

3 Калашников Родион Владимирович 7Б 11

4 Пантула Иван Владимирович 7В 8

5 Пиперков Тихон Евгеньевич 7В 5

6 Умарова Ясмна Олеговна 7Г 4

7 Шевцова Мария Сергеевна 7Г 4

8 Ворончихин Глеб Сергеевич 7В 0

9 Михаелян Аркадий Геворгович 7Г 0

 8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Потапенко Илья Витальевич 8А 9,5

2 Сенина Ульяна Николаевна 8Б 2,5

3 Литвинова Анастасия Евгеньевна 8Б 0,5

4 Якубов Глеб Александрович 8Б 0,5

5 Чайка Виктория Николаевна 8Б 0
Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 11.10.2023 15:35:42
Ф.И.О. должностного лица: Ибрагимов Исмаил Исрафилович
Должность: директор
Уникальный программный ключ: d05c1f3c-bf42-4d9d-9b45-33ef2568e9e3

6 Кошелев Владислав Игоревич 8Б 0

9 класс

1 Ветрова Ангелина Александровна 9А 9

2 Мозуляка Максим Андреевич 9В 9

3 Ковалев Кондрат Андреевич 9Б 7

4 Ефименко Анастасия Дмитриевна 9А 6

5 Петров Максим Александрович 9В 6

6 Мишустин Алексей Дмитриевич 9А 6

7 Никитенко Кирилл Александрович 9Б 4

8 Оглоблин Никита Николаевич 9А 3

9 Большакова Полина Андреевна 9Б 3

10 Пругло Виолетта Артуровна 9А 2

11 Янакова Анастасия Викторовна 9В 2

12 Дубинко Виталий Алексеевич 9В 1

13 Климов Артем Игоревич 9Б 0

14 Сенякин Богдан Александрович 9Б 0

10 класс

1 Фомин Вячеслав Александрович 10Б 7

2 Коровин Богдан Игоревич 10А 5

3 Кострица Александра Артемовна 10Б 0

11класс

1 Бондарев Сергей Андреевич 11 5

2 Киселев Родион Павлович 11 4

3 Болдарев Андрей Дмитриевич 11 2

4 Черенко Андрей Андреевич 11 2

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физике в 2023/24 учебном году

дипломом.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов